Membr. 4.
Doncaster,
19 Dec.

T. R. apud Donecastr⁹ xix die Decem̄br⁹.
P̄ ip̄m R⁹ nunc com̄ Hereford.

Pro Johanne Marchaund ad amicos Regis Edwardi commendatitiæ.

Johes Marchaund de Ber⁹ sup Twedā qui ad div̄sas ptes ad victual⁹ p̄ munitōe ville R̄ p̄d̄te de Ber⁹ emend⁹ & usq̄ eand⁹ villā ducend⁹ se divtat het tras R̄ omnibz amicis & fid⁹ R̄ q̄d eid⁹ Johi cum ip̄m & p̄ distric̄tuū illoꝝ loca t̄n̄sitū fecit in eundo & h̄i victual⁹ emendo seu exinde redeundo & victual⁹ illa ad villā R̄ p̄d̄tam p̄ munitōe ej⁹ d̄ ducendo q̄d * nō inferrant seū q̄ntū in eis est ab aliis inferri p̄mittāt in p̄sonis & rebz suis injuriā &c. Et si quid &c. R⁹ enim recepit a p̄fato Johi sufficientē secur⁹ q̄d victual⁹ aliq̄ ad inimicos R̄ F̄ncie seu R̄ nō ducent⁹ † seu † duci fac⁹ quovis modo p̄ unū annū dur⁹.

Membr. 4.
dorsu.
Clipston,
28 Dec.

§ Sic: pro ipse

* Sic.

† seu † Sic.

T. R. apud Clipston xxvij die Dec⁹. P̄ ip̄m regem.

Johannes

A. D. 1315-16.

Johannes de Castris constituitur custos castri et civitatis Karlioli vice Andree de Hartcla.

R. omnibus ad quos &c. saltem De fidelitate & circumspectioe pvida diti & fidelis nri Johis de Castris plenius confidentes comissimus ei custodiam castri & civitatis nre Karlioli habend' q'mdiu nob placuit In cuj' &c.

T. R. apud Clifton xxij die Januar'.

P ipm regem nunc' W' Inge.

Et mand' est militibus & omnibus aliis hoibus tam equitibus q'm peditibus in munitioe castri & civitatis Karlioli existentibus qd eidem Johi tanq'm custodi reg' eozdem castri & civitatis in omnibus que ad salvam & securam custodiam eozdem pntinent sint intendentes consulentes & auxiliantes facientesq; ea que idem Johes eis in pmissis injunget ex pte regis Et hoc sicut reg' & honorē & diligunt modis omnibus faciant In cuj' &c.

T. ut sup'.

Et mand' est tenenti locū Andree de Hartcla nup custodis castri & civitatis Karlioli qd eidem Johi p'dta castrum & civitatem unā cū armaturis victualibus & omnibus aliis reb; regis in eodem castro existentibus que sunt in custodia sua p indenturam in ipos inde conficiend' libet custodiend' in forma p'dta.

T. ut s'.

De supervidendo victualia ad Berewicum destinata.

R. vicibus ballivis ministris & omnibus aliis tam infra libertates q'm ext' ad quos &c. saltem Cum p munitioe ville nre Berewici sup Twedam divisa victualia ante hec tempa in divisis partibus regni nri mandavim' pvideri & adhuc oporteat face in futur' Nos de circumspectioe pvida diti valletti nri Hugonis de Hoghton plenius confidentes assignavim' ipm Hugonem ad supervidendum victualia sup'dta & ad pcurandū & festinand' victualia illa usq; ad dnam villam Berewici put sibi ex pte nra plenius est injunctū Et ideo vob mandamus firmit' injungentes qd eidem Hugoni in pmissis sitis intendentes facientesq; ea que vob sup pvisione dno; victualiu & festinatōe eozdem usq; ad dnam villam de Berewico p'fatus Hugo vob injunget ex pte nra Et hoc sicut nos & honorem nrm diligitis & vos ipos indempnes svare volueritis modis omnibus faciatis In cuj' &c. q'mdiu nob placuit dur'.

T. ut s'.

Potestas datur Johanni de Castris recipiendi gentes suas proprias de Cumbria, qui Scotis adhaeserant, ad pacem Regis Edwardi.

R. omnibus ad quos &c. saltem De fidelitate & circumspectioe pvida diti & fidelis nri Johis de Castris custodis castri & ville nre de Karliolo plenam fiduciam reportantes ad recipiendum ad pacem & voluntatem nram gentes suas pprias de com' Cumb' qui Scotis inimicis & rebellibus nris adhaeserunt & qui ad pacem nram venire volunt plenam tenore p'sentiu comittim' potestatem In cuj' &c. q'mdiu nob placuit duratur'.

T. R. apud Clifton xxij die Januar'.

P bre de p'vato sigillo.

De custodia castri Karlioli contra mandatum Regis Edwardi detenta.

R. ditis & fid' suis Riço de Kyrkebride & Robto de Leyburn ac omnibus aliis in munitioe castri nri Karliol' existentibus saltem Cum nup p fras nras patentes comiserimus dno & fideli nro Johi de Castris custodiam castri nri p'dti hend' cum omnibus ad custodiam illam pntinentibus q'mdiu nob placuit p quod mandavim' dno & fideli nro Andree de Hertcla nup constabular' nro castri p'dti vel ejus locū tenenti ibidem qd eidē Johi castrū p'dtm una cum victualibus armatis & aliis reb; in

ROTULI SCOTIÆ.

eodem castro existentibus p indenturam inde conficiendam libaret & faceret libari Ac jam intelleximus qd vos p'fato Johi castrū victualia armatas & res p'dta non pmissis libari de quo turbam' q'mplimū & non immūto commovem' Vob mandamus sub forisfura oīū que nob forisface potitis firmit' injungentes qd eidem Johi castrū & armatas p'dta una cum victualibus quibuscūq; in eodem castro existentibus tam videt nris q'm alioz p cirog'phū inde conficiend' liberetis & fac' libari custodiend' in forma p'dta De victualibus autē alioz que p'fat' Johes sic recepit illis quo; fūint satisfctōem competentē fieri faciem'.

T. R. apud Linc' iij die Febr'.

Istud est patens.

Consimili modo scriptū est p bria clausa mutatis mutandis istis videlicet

- Riço de Kyrkebride
- Robto de Leyburn
- Johi de Lamplou
- Pat'cio de Curwenne
- Gilbto de Lancastr'
- Rado de Baggelegh
- Thom' de Huftwayt
- Nicho de Whitfeld
- Alexo de Kelly
- Willo de Pykering
- Bertino de la Rose.

} militibus.

Salvus conductus pro comitissa Atholia ad Karliolum profectura pro deliberatione filii sui, captivi apud Scotos, &c.

R. omnibus ballis & fid' suis ad quos &c. saltem Cum dicta nob Johanna comitissa de Alceles ad ptes Karliol' p deliberatōe filii sui nup p Scotos inimicos nros capti & in eoz p'sona adhuc detenti assequenda se de nra licentia jam divtat Vob mandam' qd eidem comitisse in eundo vsus ptes p'dtas ibidē morando aut exinde redeundo aut familie sue in psonis aut reb; suis nō inferatis vel q'ntū in vob est inferri pmittatis injur' molest' dampnū imped' aliquod seu g'vamen In cuj' &c. usq; ad festū Pent' p'x futur' dur'.